O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(06) Cálculo

Diferencia e Integral, Geometria Analítica e Álgebra Linear, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o

resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(06) Cálculo Diferencia e Integral, Geometria Analítica e Álgebra Linear

Nome ResultadoInscrição Nota

Marlon Ivan Valerio Cuadros 5.60Indeferido15774

Rebecca Manesco Paixão 5.34Indeferido15744

Welinton Anderson Rocha 9.12Indeferido15741

Maringá, 9 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Ryuichi Fukuoka

Presidente

09/12/2024 23.36.16 Página 1 de 1

		2024-12-10T00:02:38-0300